
 
Uchwała nr 6 

Gminnej Komisji Wyborczej 
w Rabie Wyżnej 

z dnia 07 listopada 2006 r. 
 
 
      
       Na podstawie art.110 ust.3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.-Ordynacja Wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw(tekst jedn. z 2003r. Dz. U. Nr 150, poz.1547, z 
późniejszymi zmianami)Gminna Komisja Wyborcza w Rabie Wyżnej uchwala co następuje: 
 
                                                 §1 
 
 
      Unieważnia się rejestracje listy zgłoszonej przez Komitet Wyborczy 
Wyborców ROBERTA WODZIAKA-„GMINA RÓWNYCH SZANS” Okręg Nr 3 Rokiciny 
Podhalańskie z powodu skreślenia jedynego kandydata. 
 
 
                                                        § 2 

 
                      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
Z-ca  Przewodniczącego                         Jadwiga Pyka     (-) 
Członkowie                                             Halina Wojdyła    (-) 
                                                                Elżbieta Pietrzak   (-) 
                                                                Maria Siarkiewicz (-)                                                                   


	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

